
UCHWAŁA NR VI/72/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1998 r.

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz § 54 ust. 3 Statutu Miasta
Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998r. Nr 11, poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr VI/72/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1998 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej
na kadencję 1998 - 2002

1. Kontrola przeprowadzenia przetargów w spółkach komunalnych ze 100% własnością
Gminy Kraków.

2. Kontrola sposobu sprawowania przez Gminę nadzoru nad spółkami z udziałem
Gminy.

3. Kontrola ZMK /UMK/ w zakresie umów zawartych przez Gminę z podmiotami
zewnętrznymi.

4. Bieżąca kontrola wynikająca z przepisu § 55 Statutu Miasta Krakowa i kpa.

5. Kontrola jednostek pomocniczych Miasta w zakresie legalności, rzetelności
i gospodarności działalności organów jednostek pomocniczych.

6. Kontrola działalności Zarządu Miasta w okresie czerwiec- październik 1998 r.

7. Kontrola realizacji umowy:
- na współfinansowanie inwestycji w rejonie Carrefour,
- dzierżawy wieloletniej terenów Motelu „Krak”.

8. Kontrola celowości i gospodarności przystąpienia Gminy Kraków do Spółki
„Magro”.

9. Kontrola przekazywania zarządu i własności oraz zniesienia współwłasności
kamienic na rzecz osób fizycznych.


